[image: image1.png]

БЕЛЯКИНСКИЙ  СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

БОГУЧАНСКОГО РАЙОНА

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

15.04.2020г.                                      п. Беляки                                          № 7-П
О внесении изменений в  «Положения об оплате труда работников администрации Белякинского сельсовета, не являющихся муниципальными служащими и не занимающими муниципальные должности» утвержденное постановлением от  23.12.2016г. № 25-П
    В соответствии с Законом Красноярского края от 05.12.2019г. № 8-3414 «О краевом бюджете на 2020 год и плановый период 2021-2022 годов, ст. 24 Устава Белякинского сельсовета
 ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменение в Положение об оплате труда работников администрации Белякинского сельсовета, не являющихся муниципальными служащими и не занимающие муниципальные должности.

1.1 Пункт 2. Оклады (должностные оклады), ставки заработной платы изложить в следующей редакции:

Профессионально- квалификационная группа должностей работников физической культуры и спорта второго уровня:

	Квалификационные группы (уровни)
	Минимальный размер оклада (должностного оклада), ставки заработной платы, руб.

	1 квалификационный уровень

	7559

Профессионально- квалификационная группа  «Общеотраслевые должности служащих первого уровня:

	Квалификационные группы (уровни)
	Минимальный размер оклада (должностного оклада), ставки заработной платы, руб.

	1 квалификационный уровень

	3409

Профессионально - квалификационная группа «Общеотраслевые профессии рабочих первого  уровня»:

	Квалификационные группы (уровни)
	Минимальный размер оклада (должностного оклада), ставки заработной платы, руб.

	1 квалификационный уровень

	2928

Профессионально-  квалификационная группа «Общеотраслевых профессий рабочих второго  уровня»:

	Квалификационные группы (уровни)
	Минимальный размер оклада (должностного оклада), ставки заработной платы, руб.

	1 квалификационный уровень

	3099

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

  3. Настоящее постановление вступает в силу со дня опубликования в газете «Депутатский вестник» и подлежит размещению на официальном сайте администрации Белякинского сельсовета, применяется к правоотношениям, возникшим с 1 июня 2020 года.
Глава Белякинского  сельсовета                                                 В. А. Паисьева